UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH MINH

Số 08/QĐ-THBM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 10 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH MINH
Căn cứ nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 06 năm 2021 của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 3918/QĐ-UBND ngày 29/06/2022 của UBND thành phố Hải Dương về việc giao quyền tự chủ tài chính đối với các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Dương giai đoạn 2022-2025;
Căn cứ vào Thông tư 76/2023/TT-BTC ban hành ngày 29 tháng 12 năm 2023 Quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;
Căn cứ Quyết định số 5068/QĐ- UBND ngày 28/12/ 2023 của UBND TP Hải Dương về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2024;

Căn cứ vào các khoản chi tiêu được xây dựng trong dự toán NSNN của đơn vị năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này là bản “Quy chế chi tiêu nội bộ” của Trường Tiểu học Bình Minh thành phố Hải Dương.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2024.

Điều 3: Cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động thuộc Trường Tiểu học Bình Minh, các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

-Như điều 3

- KBNN Hải Dương

- Phòng Tài chính – Kế hoạch TP

- Lưu kế toán- VT
	HIỆU TRƯỞNG

                Ngô Thị Thanh Bình